
Муниципальный район «Красночикойский район» 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«30» мая 2024 г. № 91

с. Красный Чикой

Об утверждении дополнений к прогнозному плану (программе) 
приватизации муниципального имущества муниципального 

района «Красночикойский район» на 2023 -2025 годы

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
статьей 11 Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной 
собственностью муниципального образования «Красночикойский район», 
утвержденного решением Совета муниципального района «Красночикойский 
район» от 28.09.2009 года № 54, ст. 5,6 Положения «О порядке и условиях 
приватизации муниципального имущества муниципального района 
«Красночикойский район», утвержденного Советом муниципального района 
«Красночикойский район» от 29.09.2016г. № 210 (с изменениями и 
дополнениями, внесенными решением Совета муниципального района 
«Красночикойский район» от 24.05.2018 № 353), и в соответствии со статьей 
23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет 
муниципального района «Красночикойский район» решил:

1. Утвердить дополнения к прогнозному плану (программе) 
приватизации муниципального имущества муниципального района 
«Красночикойский район» на 2023- 2025 годы (прилагается).

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в 
уполномоченном органе печати.

Н.А. Гостев



Утвержден

решением Совета 
муниципального района 

«Красночикойский район» 
от «30» мая 2024 г. № 91

Дополнение к прогнозному плану (программе) приватизации 
муниципального имущества муниципального района 

«Красночикойский район» на 2023- 2025 годы

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального района «Красночикойский район», которое 
планируется приватизировать 

в 2023-2025 годах

№
п\п

Н аим енование объекта А дрес, м естон ахож ден и е объекта

1 . М ун и ц и п ал ьн ое уни тарн ое предп ри яти е «А п тека №  13». 
И Н Н  7509000038 , О Г РН  1027500600148 от 31 .10 .2002  
О сн овн ой  ви д  деятельности  - К од  О К В Э Д  43.73 Т орговля 
розн и ч н ая  л екарствен н ы м и  средствам и  в 
сп ец и али зи рован н ы х м агазинах  (аптеках). 
Д оп олн и тельн ы й  ви д  деятельн ости  - 47 .74 , 47 .75

673060, Забайкальский  край, 
р -н  К расночикойский , 
с. К расн ы й  Ч икой, 
ул. С оветская, д. 45


